
Besluit Addendum Handhavingsbeleid Industriële Veiligheid 

Het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Utrecht, 

  

gelet op: 

het voorstel: Addendum Handhavingsbeleid Industriële Veiligheid, 

  

gehoord: 

de beraadslaging, 

  
besluit: 

Het Addendum Handhavingsbeleid Industriële Veiligheid vast te stellen. 

  

Aldus vastgesteld door het algemeen bestuur, 

Utrecht, 6 november 2023, 

S.A.M. Dijksma 

voorzitter 

J.R. Donker 

secretaris 

Nr. 1198 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Utrecht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 1198 15 mei 2025 1 


